UCHWALA NrII/ 10 /10
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

Zdnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203,
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nt 48
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52
poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675 /, art. 211, 212 i 226
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z
2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835 i Nr 152 poz. 1020/ Rada Miejska w Ozimku
uch wala, co nastepuje:

§1

W uchwale Nr X1./375/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2010 r.,
zmienionej uchwalami: Nr XLI / 393 / 10 z dnia 25 stycznia 2010 r. ; Nr XLII/402/10 z dnia 22 futego
2010 r., XLI/414/10 z dnia 29 marca 2010 r., XLV/429/10 z dnia 31 maja 2010 r., XLVI/447/10
z dnia 30 czerwca 2010 r., XLVII/449/10 z dnia 28 lipca 2010 r., XL/469/10 z dnia 27 wrzesnia
2010 r., L1/481/10 z dnia 25 paZdziernika 2010 r. oraz LT/488/10 z dnia 8 listopada 2010 r.:
1. zmienia si¢ plan dochodéw budzetowych w spos6b przedstawiony w zatqezniku nr 1,
2. zmniejsza si¢ plan przychoddw budzetowych z kwoty 16.220.304,58 zt na kwote 14.694.304,58 zt
zgodnie z zatacznikiem nr 2 i 2a.
3. zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych z kwoty 56.426.200,54 zi na kwote 54.900.200,54 zi
zgodnie z zalacznikiem nr 3 i 3a.

§2
Wykonanie uchwaly powierza sic Burmistrzowi.
§3

Uchwatla wchodzi w zycie z dniem jej podjgeia i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
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Plan przychoddw budzetowych
na 2010 rok wg zadan

Zat. Nr 2a
do uchwaly nr /10 /10

Zmiana planu przychodéw budzetowych
na 2010 rok

w zi.

Tresé

Plan

Zwiekszenia

Zmniejszenja

Plan po zmianie

Przychody z zaciagnietych
pozyczek na finansowanie
zadarn realizowanych z
udziatem srodkow
pochodzacych z budzetu Unii
Europejskiej

- budowa internetowej sieci
szerokopasmowej w ramach
Regionalnego programu
operacyjnego wojewadziwa
opalskiege na lata 2007 - 2013 -
dziatanie 2.1 Infrastruktura dia
wykorzystania narzedzi ICT

- Utworzenie Reglonalnego
Centrum Turystycznego Dolina
Malej Panwi

- poprawa efektywnosci
energetycznej Gminnego
Zespotu Szkét w Ozimku
poprzez termomodernizacje
obiektu oraz wykorzystanie
energii ze Zrodet odnawialnych
oraz dokonczenie budowy
segmentu zywieniowego

803

11 568 660,00

1 526 000,00

2473 660,00

7 570 000,00

1 526 000,00

‘1 526 000,00

10 043 660,00

0,00

2 473 660,00

7 570 000,00

Przychody z zaciagnietych
pozyczek i kredytéw na rynku
krajowym

- kredyt na wydatki nie
znajdujace pokrycia w
planowanych dochodach

952

0,00

3 000 000,00

0,00

3 000 000,00

Przychody z tytulu innych
rozliczen krajowych

955

1 650 644,58

1 650 644,58

- wolne $rodki z roku 2009

1 650 644,58

1 650 644,58

Razem przychody

16 220 304,58

1 526 000,00

14 694 304,58

Przewodiiczacy

Rady Miejs

i
Joac@r\/

v Ozimku
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